转发中国高等教育学会关于开展高校数字思政
精品项目（第二批）申报工作的通知

各本科高校：

现将《中国高等教育学会关于开展高校数字思政精品项目（第

二批）申报工作的通知》转发给你，请按要求组织申报，并于 6

月 20日前填写《高校数字思政精品项目（第二批）申报书》，纸

质版用中国邮政 EMS报送至省教育厅思政处，电子版报送至指定

邮箱，邮件名称统一为“XX学校数字思政精品项目申报书”。

联 系 人：郑燕辉，0371-69691982

邮 箱：zhengyanhui@jyt.henan.gov.cn

邮寄地址：郑州市郑东新区正光路 11号 D729

2023年 4月 12日

河 南 省 教 育 厅

mailto:现将《中国高等教育学会关于开展高校数字思政精品项目（第二批）申报工作的通知》转发给你，请按要求组织申报，并于6月20日前填写《高校数字思政精品项目（第二批）申报书》，纸质版用中国邮政EMS报送至省教育厅思政处（郑州市郑东新区正光路11号D729），电子版报送至zhengyanhui@jyt.henan.gov.cn。
mailto:现将《中国高等教育学会关于开展高校数字思政精品项目（第二批）申报工作的通知》转发给你，请按要求组织申报，并于6月20日前填写《高校数字思政精品项目（第二批）申报书》，纸质版用中国邮政EMS报送至省教育厅思政处（郑州市郑东新区正光路11号D729），电子版报送至zhengyanhui@jyt.henan.gov.cn。
mailto:现将《中国高等教育学会关于开展高校数字思政精品项目（第二批）申报工作的通知》转发给你，请按要求组织申报，并于6月20日前填写《高校数字思政精品项目（第二批）申报书》，纸质版用中国邮政EMS报送至省教育厅思政处（郑州市郑东新区正光路11号D729），电子版报送至zhengyanhui@jyt.henan.gov.cn。
mailto:现将《中国高等教育学会关于开展高校数字思政精品项目（第二批）申报工作的通知》转发给你，请按要求组织申报，并于6月20日前填写《高校数字思政精品项目（第二批）申报书》，纸质版用中国邮政EMS报送至省教育厅思政处（郑州市郑东新区正光路11号D729），电子版报送至zhengyanhui@jyt.henan.gov.cn。
mailto:现将《中国高等教育学会关于开展高校数字思政精品项目（第二批）申报工作的通知》转发给你，请按要求组织申报，并于6月20日前填写《高校数字思政精品项目（第二批）申报书》，纸质版用中国邮政EMS报送至省教育厅思政处（郑州市郑东新区正光路11号D729），电子版报送至zhengyanhui@jyt.henan.gov.cn。
mailto:zhengyanhui@jyt.henan.gov.cn